
01
-6

01
0-

00
1-

06
14

-S
I  

   
P

rid
rž

uj
em

o 
si

 p
ra

vi
ce

 d
o 

te
hn

ič
ni

h 
sp

re
m

em
b!

ESOT - Invest d.o.o. Celje                            tel.:++386 (0)3 / 42 56 350  fax:++386 (0)3 / 49 28 413                               email:esot-invest@esot.net 

OPREMA ZA PRIPRAVO IN OBDELAVO VODE - INVEST

Merilec pretoka s spremenljivim prerezom

Opis in sestavni deli

Ohišje rotametra je lahko narejeno iz
trogamida ali polisulfona, plovec pa je
lahko iz PVDF ali PVDF z magnetom.
Možna so dodatna st ika la za
minimalni, maksimalni ali pa za oba

Rotameter RPSU

pretoka. Standardni priključki so lepilni
PVC-U. Na željo naročnika lahko
dogradimo na željeni priklju ček s
čimer pa se spremennijo vgradne
dolžine.
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